
 

Uluslararası Antalya Bilim Forumu – Antalya International Science Forum /ANISF -2023 

 

 

FORUMA ÇAĞRI 

Sizleri 29 Kasım - 1 Aralık 2023 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilecek olan Uluslararası Antalya 

Bilim Forumu'na (ANISF-2023) katılmaya davet ediyoruz. 

ANISF-2023 prestijli bir uluslararası ve disiplinler arası etkinliktir. Temel amacı, yerel ve küresel sorunlara  

yenilikçi, sürdürülebilir ve adil çözümler önermek üzere çeşitli ülke ve sektörlerden bireyleri bir araya getiren 

işbirlikçi bir platform oluşturmaktır. Ayrıca, ANISF-2023 bilgi üretimini ve yayılmasını teşvik etmeyi 

amaçlamaktadır. Forumun ana temaları "İklim Değişikliği, Çevresel Kriz ve Göç" etrafında olacaktır. Forum, 

araştırmacılara, uzmanlara ve uygulayıcılara, uluslararası ve disiplinler arası bir bağlamda güncel konular ve 

potansiyel çözümler üzerine tartışmalar yürütmek için eşsiz bir fırsat sunmaktadır. 

ANISF-2023, göç modelleri, çevresel felaketler ve bozulma da dahil olmak üzere iklim değişikliğinin neden 

olduğu geniş kapsamlı sorunları ele alacaktır. Ayrıca, dünya çapında uygulanan başarılı uygulamaları ve 

çözüm modellerini vurgulayacaktır. Bu uluslararası ve disiplinler arası buluşma, yeni fikirlerin, uzmanlıkların 

ve deneyimlerin paylaşılmasının yanı sıra iş veya araştırma ilişkilerinin kurulmasını da kolaylaştırarak 

gelecekteki işbirliklerinin önünü açacaktır. 

ANISF-2023'ün resmi dilleri Türkçe ve İngilizce olup, tam metin bildirilerin İngilizce olması gerekmektedir.  

Kabul edilen tüm bildiriler özet kitapçığında yayınlanacaktır. Talep edilmesi halinde, bildirilerin tam metinleri 

uluslararası kabul görmüş dergilerde veya bir veya daha fazla editörlü uluslararası yayınlanmış bir kitapta 

(örn. Peter Lang Verlag, Springer Verlag) kitap bölümü olarak yayınlanabilecektir. Yayın süreci, titiz bir 

hakemlik sürecinin ardından 2024 yılının ilk çeyreğinde tamamlanacaktır. 

Daha detaylı bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz: https://anisf.com/ 

Sizleri Bilim Forumu ANISF-2023'e katkıda bulunmaya ve gezegenimizi ve sakinlerini gelecek nesiller için 

korumaya yönelik bu küresel çabayı desteklemede bize katılmaya davet ediyoruz.  
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